个人借款合同三方协议
甲方(出借人)：
乙方(借款人)：
丙方(保证人)：
签定时间：
甲方(出借人)：
身份证号：
住所：联系电话：
乙方(借款人)：
身份证号：住所：联系电话：
丙方(保证人)：
身份证号：住所：联系电话：
经甲乙丙三方共同协商，在平等自愿的基础上，就乙方向甲方借款和丙方提供保证事宜达成一致意见，其内容如下：
一、借款
第一条?借款金额：
经甲、乙双方协商一致，乙方自愿向甲方借款人民币小写￥：元(大写：元整)，甲方自愿出借。
第二条借款期限：
借款期限为年或月，自年月日起至年月日止。
第三条、借款用途：。
第四条、借款本息收付方式：
1、收付方式为现金。
2、乙方收到借款本金后，需要向甲方出具《借款收据》。
3、借款的利率：月利率为
、乙方还款方式：经双方协商一致，借款人按下列第种方式偿还借款本息：
①、一次性还款：借款期限届满之日乙方一次性归还甲方所有借款本息。
②、分期还款：还款时间和金额见下表
第五条、借款抵押
乙方以下列财产作为借款抵押(抵押物清单可另附页)
抵押物清单
二、保证
第五条、经甲、乙、丙三方协商一致，丙方为乙方的借款行为向甲方提供一般责任保证，保证担保的责任范围包括主债权及利息、违约金、损害赔偿金、和实现债权的费用。
第六条、乙方必须按照借款合同规定的用途使用借款，不得挪作他用，不得用借款进行违法活动。
下一页更多精彩“个人借款合同三方协议”